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Kaivosjaoston toimintakertomus 2001

Toiminta

Kaivosjaosto kokoontui toimintavuoden aikana kaksi (2) kertaa ja jaoston johtokunta kolme (3)

kertaa. Lisäksi johtokunta järjesti yhden kokouksen sähköpostitse.

Kaivosjaoston vuosikokous pidettiin Marina Congress Centerissä Helsingissä 30.3.2001. Läsnä

oli noin 40 kaivosjaoston jäsentä. Vuosikokouksen yhteydessä kuultiin seuraavat esitelmät

yhdessä rikastusjaoston kanssa:

Bjarne Liljestrand, Rakennus Oy Lemminkäinen, Kalliorakentajan haasteet

Erkki Mäkelä, Partek Nordkalk Oyj, Lappeenrannan rikastushiekan tuotteistaminen

Prof. Pekka Särkkä, TKK Kalliotekniikan laboratorio, Kestävä kehitys - uhka vai

mahdollisuus

Syysretki Pyhäsalmen kaivokselle ja Normetille 20.-21.9.2001:

Syysretki järjestettiin Pyhäsalmen uuteen kaivokseen ja Normetin tehtaille Iisalmeen. Retkelle

osallistui 27 jäsentä ja isäntänä toimi Jukka Pihlava. Retken aikana pidettiin myös jaoston

kokous.

Muut asiat:

Kalliomekaniikan toimikunnan johtokunnassa VMY:n edustajina ovat olleet DI Pekka 

Lappalainen ja TkT Juha Antikainen.

ISRM:n(=International Society for Rock Mechanics ) yhdyshenkilönä on toiminut

professori Pekka Särkkä.

Pohjoismaisen kaivosturvallisuustyön yhdyshenkilöksi jaosto on edustajakseen nimennyt

DI Tauno Paalumäen.

Maanalaisten tilojen rakentamisyhdistyksessä VMY:n edustajana on toiminut DI Jarmo

Roinisto.

ISM:ssä ja pohjoismaisessa kaivosmittauskomiteassa VMY:tä on edustanut FL Lennart

Laurén.

Outokummun kaivosmuseosäätiössä kaivosjaostoa ja samalla koko VMY:tä on edustanut

DI Into Heikkilä.

Vuoriteollisuuslehden toimitusneuvostossa jaostoa edusti DI Erja Kilpinen.

Toimihenkilöt:

Jaoston puheenjohtajana on toiminut DI Olavi Suomalainen, varapuheenjohtajana DI Tauno

Paalumäki, muina jäseninä DI Erja Kilpinen, DI Kari Korhonen, DI Jaakko Ahtiainen , DI

Jukka Pihlava ja sihteerinä DI Jari Honkanen.

Jäsenet:

Jaoston jäsenmäärä oli vuoden 2001 lopussa 426 henkilöä, joista nuoria jäseniä 11. Vähennystä

edellisvuodesta 1 henkilö. Uusia jäseniä hyväksyttiin vuoden aikana 13, joista nuoria 3.

Eronneita oli 3, kuolleita 3 ja jäsenluettelosta on muuten poistettu 8.

Tulot ja menot:

Jaoston toiminnan tulot olivat 15.443,96 mk, jotka kertyivät lähinnä syysretken ja seminaarin

osallistumismaksuista. Edellisen vuoden ylijäämää siirrettiin syysretkeä varten 3.066,74 mk.

Vastaavat menot olivat 11.459,98 mk. Vuoden 2002 syysretken rahoitukseen siirrettiin
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7.050,72 mk (1.185,85 €).


